РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  БАЛТИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

31 октября 2017 года                  № 97

г. Балтийск
О согласовании предоставления в безвозмездное пользование нежилых муниципальных помещений БГООКОООООВОИ
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах    организации    местного    самоуправления     в   Российской    Федерации",  с пунктом 4 части 1 статьи 17.1 Федерального Закона  от 26 июля 2006 года  № 135-ФЗ «О  защите конкуренции», Гражданским кодексом Российской Федерации, с целью продолжения деятельности БГООКОООООВОИ в муниципальном образовании «Балтийский муниципальный район» и имущественной поддержки социально ориентированной некоммерческой организации, осуществляющей функции, направленные на решение социальных проблем, рассмотрев обращение председателя БГООКОООООВОИ, предложение администрации Балтийского муниципального района, Совет депутатов муниципального образования «Балтийский муниципальный район»
РЕШИЛ:
1. Согласовать предоставление в безвозмездное пользование сроком с 23 ноября 2017 года по 22 ноября 2022 года Балтийскому городскому окружному отделению Калининградской областной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (ОГРН 1033918505774; ИНН 3901000675) нежилых помещений, расположенных по адресу: Калининградская область, Балтийский район, город Балтийск, улица Гагарина, дом 14 (первый этаж), для осуществления  уставной  деятельности  организации площадью 115,1 кв.м, кроме того, помещений площадью 23,6 кв.м (места общего пользования).

2. Определить ссудодателем (лицом, управомоченным на передачу в установленном законом порядке в безвозмездное пользование  нежилых помещений, указанных в пункте 1 настоящего решения) Администрацию муниципального образования «Балтийский муниципальный район» Калининградской области.
3.  Настоящее решение опубликовать  в средствах массовой информации.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Балтийский муниципальный  район»                                             Н.В. Плюгин